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1 Heikkoudessa Hän osoittaa voimansa









Heikkoudessa Hän on väkevä


Heikkoudessa Hän on väkevä


sillä lihavat ja vahvat Hän kurittaa


ahdingossa Hän osoittaa voimansa


ja tuskassa siunauksensa


Jos apumme on Herra


ken voiton meiltä veisi


Hän apu on sorretun


alaspainetun


Itse Hän eniten kärsi


siksi Hän ymmärtää


osaa vaivatun


Synteisi tähden sinä hosutaan


sillä vain yksi


on syyttä kärsinyt


armona Hän tarjoaa


anteeksi antoaan


Se kaikuu veren ääni


Siionin Vuorelta


pesee matkan vioista


vapauttaa synnistä


Heikkoudessa Hän osoittaa voimansa


sillä oma voima on turhuus Herran edessä


Hänen Sanansa voima


voimattomuudessa


Siunaus


uhriveressä


Armo


Hänen haavoissaan


Ulkona raivoaa lumimyrsky


jossain koiravaljakko kiitää myrskyn silmässä


toisaalla Jumalan kansa


lämmittelee Sanan valossa


kotona on lämmin


on tyven


Sanan nälkä


ajaa kohti kodin rauhaa


Jumalan armoa ovat koettelemukset


sillä koettelematonta uskoa ei ole


vastoinkäymiset


lisäävät uskoa


sillä uskon kulta käy kalliimmaksi


vaivojen ahdistaessa


uusi aamu alkaa jälleen


kiitoksella


rukouksella


Hän söi syntisen kanssa samasta pöydästä


tervehti


jutteli ystävällisesti


Nuhteli synnistä


puhui osasta ikuisesta


saarnasi Sanaa


totuutta


Ihmiset valitsivat kuoleman


ikuisen


Sillä vain harva


uskoi Hänen Sanansa


Hän oli kyllä rakkaus


mutta vihan lapset


ovat sielut kadotetut


Sillä ihminen on liha


viha hänen lihassaan


Kuolee uhriverellä


evankeliumilla kuolettavalla


Rakkaus osa uskovaisen


Hänen kuolossaan


Kuolema


osa jokaisen


missä joukossa olet


edessä istuimen


Kokoontuu kaksi joukkoa


eteen istuimen


ei kolmatta joukkoa


ei saarna valheen enkelin


pelasta osasta kadotettujen


Isän Siunatut kutsutaan


iloon ikuiseen


Kerran loppuu vaiva mainen


osa syntisen puhdistetaan


maja maallinen puretaan


osa synnittömän on sillä


kenen synnit


verellä pestyt olivat


Karitsan merkki otsassa


on taivasjoukolla


he vaivaa täällä kärsivät


kunniaan kutsutaan









Tieto oli ennen meitä


Oli Sana


oli vaino


oli ihmiskunnan aamunkoitto


oli käärme


oli vaimo


vaino asetettu vaimon


ja käärmeen välille


Jeesuksen ja saatanan välille


mutta mies ja vaimo


rakastivat toisiaan


Sana


ollut jo iäisyydessä


sen kautta ja Hänessä


kaikki luotu


Ihmisen kunnianhimo


haluaa selittää kaiken


totuus kerrottu vuosituhansia sitten


ihminen ei usko


Kaikki luotiin lajinsa jälkeen


totuus


ei ole ollut evoluutiota


lajit kehittyvät sisäisesti


ihmisen epäusko


ei usko


Jumalan totuuksia


Jumala loi auringon ja tähdet


tyhjästä


Sanallaan


alkeishiukkanen on saatanan keksimä vale


jotta Sana tulisi tyhjäksi


jotta ihminen korotettaisiin


Sanan yläpuolelle


viisaammaksi


Sana annettu


autuas on se


joka uskoo


tyhmän saarnan


sillä ihminen ei ymmärrä


Jumalan salaisuuksia


Raamatussa kerrottu totuus


Kain pelkäsi tulevansa tapetuksi


ihmisiltä


paetessaan veljessurmaa


ketä hän pelkäsi


oliko Jumala luonut muitakin ihmisiä


kuin ensimmäisen ihmisparin


jo vuosituhansia aiemmin


ennen kuin he tulivat maan päälle


Raamatun sukuluettelot ovat täydelliset


ihmisiä ollut kauemmin maan päällä


Jumalan salaisuus


tutkimaton


Ihminen valloittaa avaruutta


voittaakseen Jumalan salaisuudet


kuinka hän aikoo voittaa


kuoleman salaisuuden


Myrskyävä meri


vastarantaa ei näy


ihminen ylväänä lähdössä


maailmaa valloittamaan


pieni ihminen


on maailmassa Jumalan


ei koskaan löydä


Jumalan salaisuutta


Avaruusluotain matkalla


raapaisemaan aurinkokuntaamme


Linnunrata


pieni maailmankaikkeuden rinnalla


Jumalan todellisuus


suurempi tätä


Oliko maan päällä jo ihmisiä


Jumalan luomia


kun ensimmäinen ihmispari


luotu ehkä kymmeniä tuhansia vuosia aiemmin


lankesi syntiin


ja karkoitettiin maan päälle


Syntiinlankeemus oli suuri


koko ihmiskunta


tuli siitä osalliseksi


Emme koskaan saa tietää


kaikkia Jumalan salaisuuksia


Uskon tämän näin


Jumala on luonut ihmisrodut


rotunsa mukaan


he eivät ole mutaation


tai muun vastaavan kehityksen tuloksia


vaan Jumalan luomia


Tiedämmekö


milloin Adam ja Eeva luotiin


kauanko he olivat Paratiisissa


ennen syntiin lankeemusta


maan päälle he tulivat


noin 6000 vuotta sitten


kauanko he olivat Paratiisissa


sitä ei ole kerrottu


yksi luomisen päivä


on Jumalan päivä


ihmiselle sen pituutta


mahdoton määritellä


kaikki luotiin Sanalla


kuten on kirjoitettu


Jo hallitsee maailman totuutta


valheen enkelit


saarnaa väärä profeetta


oppia omaansa


He kieltävät Jumalan olemassaolon


puhuvat järjestä


on usein tieto


vain lähde valheen enkelin


saarna väärän profeetan


todistaa valheesta


ei kelpaa Sana Jumalan


totuus iäinen


Ihmiset valitsivat valheen


vaikka Jumala tarjosi totuutta


on saarna valheen


mieleen ihmisen


se lupaa hyvää


täällä ajassa


ei kerro kaiken loppua


osaa iäistä


Jumala on totuus


kertoo sen Sanassaan


annetussa


Jumala on oikeudenmukaisuus


sitä ihminen ei voi käsittää


sillä Hänessä ei ole petosta


vaan Sana Jumalan


kertoo sen


minkä Jumala


on hyväksi nähnyt


itsestään ja tahdostaan


ihmiselle kertoa


Osa ihmisen


osa vaivatun


hullun saarnan kautta


Jumala pelastaa


saarnaa usko järkeä vastaan


kertoo totuuden


järki usein saarna


on valheen enkelin


Miksi ihminen


ei usko totuuteen


vaatii totuus Jeesuksen


omastaan luopumaan


ottamaan osan


pienen ihmisen


ei kelpaa tämä osa


ihmiselle


itsekkäälle


Sillä hän luontonsa vaatii


maallista hyvää


peittää osan


kerran kohtaavan


Usein emme ymmärrä


Jumalan salaisuuksia


vaatii usko tyhmistymistä


osaa ymmärtämättömän


pienen ihmisen


joutuu kuin Luther aikoinaan


hattua nostamaan


tunnustamaan vajaavaisuutensa









Sana joka oli jo iäisyydessä


Elämän ja kuoleman Herra


on Jumala


valta Pojalle annettu


Jeesus


myös Herra hautausmaan


kerran ruumiit herätetään


nousee ylösnousemusruumis


viimeiselle tuomiolle


Viimeinen pasuunan soitto


hetki


jolloin mereen ripoteltu tuhkakin


antaa omansa


tuomiolle


Ihminen on vain liha


mutta hänellä on sielu


sielu on iankaikkinen


Ihmisessä on henki


hän on vapaa valitsemaan


hyvä ja pahan välillä


Ei ole hautausmaan herraa


ei kuoleman enkeliä


Hautausmaalla vartoivat Jumalan enkelit


Jumalan enkelit


Jumalan enkeli


ihmisen sielun


iäisyyteen kantaa


viimeiselle tuomiolle


Hautausmaalla liikkuivat Jumalan enkelit


ne vartioivat hautoja


kaikkia


valmiina viemään kerran sielut


istuimen eteen


Hän söi syntisen kanssa samasta pöydästä


tervehti


jutteli ystävällisesti


Nuhteli synnistä


puhui osasta ikuisesta


OEBPS/images/cover.jpg
KOOTUT II

Runoja ja kertomuksia





OEBPS/nav.xhtml




		Sisällysluettelo



		1 Heikkoudessa Hän osoittaa voimansa Luvut

		Heikkoudessa Hän on väkevä



		Tieto oli ennen meitä



		Sana joka oli jo iäisyydessä



		Kerran usko muuttuu näkemiseksi









		2 Kyllä he uskovat Luvut

		Oli alku



		Paha rikos



		Tuli paloi vuorella



		Juhlakaupunki









		3 Rakkaus verestä punainen Luvut

		Rakkaus palava



		Kun synnin yö laskeutuu



		Kuin Yrttitarha



		Näin



		Sankarikuolema



		Armo on ennen totuutta









		4 Paratiisin hedelmä Luvut

		Haudan pyhyys



		Kalliot halkeilivat



		Nimrodin salaisuus



		Yksi lauma



		Hänen ostolaumansa









		5 Hän on heikoissa väkevä Luvut

		Jumalan henki on totuuden henki



		Vapaa kasvatus



		Moderni käärme



		Pestä kätensä



		Jumala on heikoissa väkevä









		Valmistusmerkinnät









Page List





		5



		6



		7



		9



		11



		13



		14



		15



		16



		17



		18



		19



		20



		21



		22



		23



		25



		27



		28



		29



		30



		31



		32



		33



		34



		35



		36



		37



		38



		39



		40



		41



		42



		43



		45



		47



		48



		49



		50



		51



		52



		53



		54



		55



		56



		57



		58



		59



		60



		61



		62



		63



		64



		65



		66



		67



		68



		69



		70



		71



		72



		73



		75



		76



		77



		78



		79



		80



		81



		82



		83



		84



		85



		86



		87



		89



		91



		92



		93



		94



		95



		96



		97



		98



		99



		100



		101



		103



		105



		106



		107



		108



		109



		110



		111



		112



		113



		114



		115



		116



		117



		118



		119



		121



		123



		124



		125



		126



		127



		128



		129



		130



		131



		133



		135



		136



		137



		138



		139



		140



		141



		143



		145



		146



		147



		148



		149



		150



		151



		152



		153



		154



		155



		156



		157



		159



		161



		162



		163



		164



		165



		166



		167



		169



		171



		172



		173



		174



		175



		176



		177



		178



		179



		181



		183



		184



		185



		186



		187



		188



		189



		191



		193



		194



		195



		196



		197



		198



		199



		201



		203



		204



		205



		206



		207



		208



		209



		210



		211



		212



		213



		215



		217



		218



		219



		220



		221



		222



		223



		225



		227



		228



		229



		230



		231



		232



		233



		235



		237



		238



		239



		240



		241



		242



		243



		245



		247



		248



		249



		250



		251



		252



		253



		254



		255



		257



		259



		260



		261



		262



		263



		265



		267



		269



		270



		271



		272



		273



		274



		275



		276



		277



		279



		281



		282



		283



		284



		285



		286



		287



		289



		291



		292



		293



		294



		295



		296



		297



		299



		301



		302



		303



		304



		305



		306



		307



		309



		311



		312



		313



		314



		315



		316



		317



		318



		319



		4











